
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7C46T6Z76PXGONUENWKMAR4Q Fecha 08/02/2022 22:33:41

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7C46T6Z76PXGONUENWKMAR4Q Página 1/20

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ASIN PRIETO, MARIA AURORA

BARO FALCON, FATIMA

CORDOBA SANCHEZ, AZAHARA

FONTESECA TORRALVO, ALVARO

PERALTA RONDAN, ALEJANDRO

PLAZA BLANCO, AROA

RUIZ BARROSO, MANUEL

VALDIVIESO VILLEN, RAQUEL

DOMINGUEZ FERNANDEZ, ROCIO

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C118/NDI01879 ANEXO 1

***4747**

***4493**

***0946**

***0244**

***7882**

***3304**

***2980**

***7092**

***6356**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ALVAREZ BARRERA, MATIAS

COZAR ALONSO, ANTONIO

ESPINOSA LOPEZ, ELIZABETH

LACALLE PIÑERO, LAURA

LOGROÑO SANTILLAN, JIMMY RAFAEL

MAGALLANES RIVERO, LAURA

MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGELA

RAMIREZ PEREZ, CRISTINA

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

SANCHEZ ORDIALES, JUAN

TORRADO HERRERA, MACARENA

CONTRERAS RUIZ, SARA

LAMBRISCA WEHRLI, AGUSTINA

MOLINA BERNAL, MARTA

RODRIGUEZ RIESCO, LORENZO

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C131/NDI01880 ANEXO 2

***1420**

***3094**

***6063**

***2834**

****8330*

***5901**

***4954**

***3634**

***7123**

***8236**

***4118**

***9928**

***1680**

***7805**

***9192**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 4

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

ARANDA QUIROS, VANESSA

LARE DAVID, ISMAEL

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

RAMOS GÓMEZ, JULIA

RAMOS ZARCERO, EVA

RIOS QUINTERO, RUBEN

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

SANCHEZ DIEZ DE LA LASTRA, 

ANTONIO

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

13C126/NDI01881 ANEXO 3

***4326**

***5900**

***7671**

***3898**

***6641**

***7777**

***9661**

***4857**

***5177**

***7707**

***5110**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AHROUCH, MOHAMMADI

CHANIVET PERIÑAN, MARINA

GALVEZ MIURA, CARMEN

GARCIA SERRANO, MARIA ISABEL

HAROUFI, OUASSIMA

MERINO PRADA, JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMOS ZARCERO, EVA

REINADO CORONA, LUCIA

JAMES ANDOUR, ISRAA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

13C126/NDI01882 ANEXO 4

***4326**

****5231*

***2854**

***2093**

***8475**

****3350*

***6727**

****9820*

***4857**

***8150**

***9574**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CATALAN CASAS, JESUS MARIA

CORRALIZA GOMEZ, MIRIAM

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

16C125/NDI01883 ANEXO 5

***4326**

***2305**

***6258**

***0879**

***6641**

***9151**

***7123**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Tecnico Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

HERRERA RODRIGUEZ, JUAN ANDRES

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

08C137/NDI01884 ANEXO 6

***3912**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 0

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Tecnico Investigador Licenciado/a

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

MARISCAL RAMIREZ, PATRICIA

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C131/NDI01885 ANEXO 7

***4326**

***2305**

***6641**

***6868**

***9151**

***7707**

***7123**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BERNAL ORTEGA, PEDRO

CANO MARZANA, MARIA ANGELES

DE TENA CALVO, MARGARITA

FERNÁNDEZ MACIÁ, MARÍA

GIMENEZ COTANDA, EVA

LARE DAVID, ISMAEL

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LEON AMADO, MARIA EUGENIA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C133/NDI01886 ANEXO 8

***4326**

***8788**

***8020**

***0048**

***4746**

***5381**

***3898**

***6641**

***5683**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Tecnico Investigador Licenciado/A

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

AMORES MARQUEZ, EVA MARIA

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

HAROUFI, OUASSIMA

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

RAMOS ZARCERO, EVA

RIOS QUINTERO, RUBEN

ROMAN PADILLA, JAVIER

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

SIMO MIRABET, PAULA

VERA SANTOS, TANIA

MOLINA ROQUE, LUIS

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C138/NDI01887 ANEXO 9

***4326**

***5900**

***7801**

***2305**

****3350*

***6641**

***7777**

***4857**

***5177**

***3876**

***7707**

***0926**

***7810**

***0874**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

FIGUEREDO FERNANDEZ, MANUEL 

ALFREDO

ROMERO MARTINEZ, LEONARDO

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

01C149/NDI01888 ANEXO 10

***0450**

***9701**

***9760**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GENTO CARO, ANGELA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

16C125/NDI01889 ANEXO 11

***0596**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Doctor/a Tipo 1

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

COLAS RUIZ, NIEVES DEL ROCIO

HAROUFI, OUASSIMA

LARE DAVID, ISMAEL

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

RIOS QUINTERO, RUBEN

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C127/NDI01890 ANEXO 12

***4326**

***6020**

****3350*

***3898**

***5900**

***7777**

***5177**

Concurso contrato

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BETANZOS SALGUERO, CRISTINA

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

CIES FERNANDEZ, JESUS

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

MERINO PRADA, JAVIER

MORA MORENO, CARMEN

NUEZ ESCALANTE, RAFAEL

PINTO, ANA ANDREINA

RAMIREZ ALFARO, MARIA JOSE

RIOS QUINTERO, RUBEN

ROMAN GONZALEZ, DANIEL

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

RUIZ MARIN, NAZARET

SANCHEZ GIL, JUAN JOSE

GARCIA BANCALERO, PAULA

JAMES ANDOUR, ISRAA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

11C129/NDI01891 ANEXO 13

***4326**

***5634**

***2305**

***7431**

***6641**

***6727**

***6992**

***7835**

****9820*

***5564**

***5177**

***6975**

***7707**

***5843**

***7375**

***6267**

***9574**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

FLORES ARIAS, HECTOR

HAROUFI, OUASSIMA

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

ONTORIA GOMEZ, YAIZA

RAMOS ZARCERO, EVA

RIOS QUINTERO, RUBEN

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

VERA SANTOS, TANIA

LALUEZA BROTO, ESTELA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

13C138/NDI01892 ANEXO 14

***4326**

***5900**

***5566**

****3350*

***6641**

***7777**

***4513**

***4857**

***5177**

***8860**

***7810**

***1043**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

PANIAGUA TORIJA, BEATRIZ

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

13C125/NDI01893 ANEXO 15

***0947**

***9151**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Técnico Investigador Diplomado/a

Discap.

N

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALVAREZ MARTINEZ, JAIME

BETANZOS SALGUERO, CRISTINA

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

MERINO PRADA, JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMOS ZARCERO, EVA

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

RUIZ CASTILLA, FRANCISCO JAVIER

VAN DER GRAAF, CHARLOTTE MONIQUE

JAMES ANDOUR, ISRAA

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

09C138/NDI01894 ANEXO 16

***4326**

***5900**

***5634**

***2305**

***6641**

***7777**

***6727**

****9820*

***4857**

***7707**

***4014**

***40

***9574**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

HOSSEINI, EHSAN

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

08C119/NDI01895 ANEXO 17

****2637*

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador Diplomado/a

Discap.

N

Incidencias
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA

JIMENEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL

LEAL SALDAÑA, MIGUEL ANGEL

LOPEZ CANOVAS, ISABEL

MERINO PRADA, JAVIER

PINTO, ANA ANDREINA

RAMOS ZARCERO, EVA

RIOS QUINTERO, RUBEN

ROSADO CABRAL, JUAN JESUS

RUIZ CASTILLA, FRANCISCO JAVIER

Convocatoria Capitulo VI Enero 2022

13C138/NDI01862 ANEXO 18

***4326**

***2305**

***5226**

***5264**

***6641**

***7777**

***6727**

****9820*

***4857**

***5177**

***7707**

***4014**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 8 de Febrero de 2022

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2022/D/ILD/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado su exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias


